
UCHWAŁA NR  XII/63/2015 
RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia  21 grudnia 2015 r. 
 
 

w sprawie zmian budżetu gminy na  2015 rok. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U z 2015 r. poz. 1515 z późniejszymi zmianami) uchwala się , co następuje : 
 
§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu  gminy  w roku 2015  
        zgodnie   z załącznikiem  nr  1 o kwotę                                                                   700,00 zł 
 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 4 
 
§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 
 
   1. Po stronie dochodów kwotą                                                                       10.836.054,39 zł 
 
       - dochody bieżące                                             -  9.908.694,92 zł 
         w tym zadania  zlecone          -  1.764.104,63 zł 
       - dochody majątkowe                                       -     927.359,47 zł 
 
   2. Po stronie wydatków kwotą                                                                       10.462.615,86 zł  
 
       - wydatki bieżące                                               -  9.858.166,23 zł 
          w tym zadania zlecone      -     1.764.104,63 zł 

- wydatki majątkowe                                        -     604.449,63 zł 
 

3. Wynik budżetu/nadwyżka /                                                                             373.438,53 zł 
       zostanie pokryty :      
 
      - przychodami w   kwocie                                               934.725,69 zł 
        - kredyty                                                              -      934.725,69 zł 
                    
 
       - rozchodami w kwocie                                              1.308.164,22 zł 
         - spłata kredytów                                               -     995.947,27 zł 
         - spłata pożyczek                                                -     312.216,95 zł                      
            
 
 
 
 
 
 
 



 § 4 . Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  
 
 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
         Województwa Zachodniopomorskiego . 
     
 
 
 
 
                                                                                                    Przewodniczący Rady  Gminy 
 
                                                                                                              mgr Andrzej Janas 
                                                                                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                              
 



 
                                                                                                                                       Załącznik Nr 1 do Uchwały 
                                                                                                                                       Rady Gminy Nr XII/63/2015 
                                                                                                                                       w Brzeżnie 
                                                                                                                                       z dnia  21.12.2015 r.    
 
 
 
 
 

  Zwiększenie dochodów i wydatków budżetu gminy Brzezno na rok 2015 r.  
   
Dział Rozdz. § Treść Dochody Wydatki 

852   POMOC SPOLECZNA 700,00 700,00 

 85213  składki na ubezpieczenie zdrowotne 700,00 700,00 

 2010 dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom ustawami 

 
 
 
 

700,00 

 

 4130 składki na ubezpieczenie społeczne  700,00 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                        Załącznik Nr 2 do Uchwały 
                                                                                                                                        Rady Gminy XII/63/2015    
                                                                                                                                         w Brzeżnie 
                                                                                                                                         z dnia  21.12.2015 r.  
 

Zmiany w planie budżetu gminy Brzeżno po stronie wydatków w 2015 rok 
 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
§ 

 
Określenie klasyfikacji budżetowej 

W y d a t k i 

Zwiększenie Zmniejszenie 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1.300,35 1.300,35 
 01095  Pozostała działalność 1300,35 1.300,35 

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 188,10  

4120 składki na Fundusz Pracy 12,25  

4170 wynagrodzenie bezosobowe 1.100,00  

4210 zakup materiałów i wyposażenia   1.300,35 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  4.512,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  4.512,00 

 4210 zakup materiałów i wyposażenie  4.512,00 

750   Administracja publiczna 37.211,51 33.734,02 

 75022  Rady gmin 585,00 585,00 

 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych  285,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  300,00 

4300 zakup usług pozostałych 585,00  

75023  Urzędy gmin 35.126,51 31.649,02 

 4170 wynagrodzenia bezosobowe  1.649,02 

4270 zakup usług remontowych  5.000,00 

4280 zakup usług zdrowotnych  2.000,00 

4300 zakup usług pozostałych 35.126,51  

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

 10.000,00 

4410 podróże służbowe  5.000,00 

4430 różne opłaty i składki  3.000,00 

4700 szkolenia pracowników  5.000,00 

75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

1.500,00 1.500,00 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia  1.500,00 

4300 zakup usług pozostałych 1.500,00  

751   
 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA  ORAZ 
SADOWNICTWA 

 
 
 

130,43 

 
 
 

130,43 
 



 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

 
130,43 

 
130,43 

 4110 składki na ubezpieczenie społeczne 21,85  

4120 składki na Fundusz Pracy 8,58  

4170 wynagrodzenie bezosobowe 100,00  

4210 zakup materiałów i wyposażenia  130,43 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

8.512,00 4.000,00 

      

75412  Ochotnicze Straże Pożarne 8.350,00 1.000,00 

 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1000,00  

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  1.000,00 

4280 zakup usług zdrowotnych 320,00  

4300 zakup usług pozostałych 5.500,00  

4700 szkolenia pracowników 1.530,00  

75414  Obrona Cywilna  2.000,00 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia  2.000,00 

75416  Straż gminna 162,00 1.000,00 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia  1.000,00 

4300 zakup usług pozostałych 162,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 26.156,74 53.865,08 

 80104  Przedszkola 7.000,00 7.000,00 

 2820 dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie zadań zleconych do 
realizacji 

 
 

7.000,00 

 

4260 zakup energii  5.000,00 

4300 zakup usług pozostałych  2.000,00 

80101  szkoły podstawowe 1.191,00 17.349,01 

 3020 wynagrodzenie nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

  
170,39 

4010 wynagrodzenie osobowe  8.645,31 

4110 składki na ubezpieczenie społeczne  1.512,77 

4120 składki na Fundusz Pracy  200,52 

4170 wynagrodzenie bezosobowe  9,74 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  409,80 

4240 zakup książek i pomocy dydaktycznych  4.238,42 

4270 zakup usług remontowych 1.191,00  

4300 zakup usług pozostałych  1.380,50 

4360 opłaty z tytułu usług 
telekomunikacyjnych 

  
4,42 

4410 podróże służbowe krajowe  2,06 

4440 odpis na fundusz świadczeń socjalnych  775,08 
 



 80103  oddziały przedszkolne przy szkołach 
podstawowych 

  
1.111,24 

 3020 wynagrodzenie osobowe na zaliczone 
do wynagrodzeń 

 31.43 

4010 wynagrodzenie osobowe  827,36 

4110 składki na ubezpieczenie społeczne  155,14 

4120 składki na FP  20,51 

4440 odpis na fundusz świadczeń socjalnych  76,80 

80110  gimnazja  28.318,09 

 3020 wynagrodzenia osobowe niezaliczane 
do wynagrodzeń 

  
296,65 

4010 wynagrodzenia osobowe  9.335,84 

4110 składki na ubezpieczenie społeczne  2.097,65 

4120 składki na FP  172,56 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  937,03 

4240 zakup książek i pomocy dydaktycznych  2.051,43 

4260 zakup energii ,gazu  8.796,75 

4300 zakup usług pozostałych  3.556.76 

4360 opłaty z tytułu usług 
telekomunikacyjnych 

 3,50 

4410 podróże służbowe krajowe  402,48 

4440 odpis na fundusz świadczeń socjalnych  667,44 

80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

 86,74 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia  40,62 

4300 zakup usług pozostałych  46,12 

80150  realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji… 

 
17.965,74 

 

 3020 wynagrodzenia nie zaliczane do 
wynagrodzeń 

516,80  

4010 wynagrodzenia bezosobowe 12.146,07  

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 2.144,87  

4120 składki na FP 307,31  

4170 wynagrodzenie bezosobowe 9,74  

4210 zakup materiałów i wyposażenia 534,03  

4240 zakup pomocy dydaktycznych 7,13  

4260 zakup energii 367,12  

4300 zakup usług pozostałych 160,37  

4360 opłaty z tytułu usług 
telekomunikacyjnych 

7,92  

4410 podróże służbowe krajowe 190,75  

4440 odpis na fundusz świadczeń socjalnych 1.573,63  

852   POMOC SPOŁECZNA 31.169,33 916,98 

 85202  domy pomocy społecznej 5.674,23  

 4330 zakup usług przez jednostki samorządu 5.674,23  

85204  rodziny zastępcze 22,50  

 3110 świadczenia społeczne 22,50  



 85214  zasiłki i pomoc w naturze  22,50 

 3110 świadczenia społeczne  22,50 

85215  dodatki mieszkaniowe 14,46 14,46 

 3110 świadczenia społeczne  14,46 

4300 zakup usług pozostałych 14,46  

85219  ośrodki pomoc społecznej 20.458,14 442,59 

 4010 wynagrodzenie osobowe 10.435,36  

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 8.577,66  

4120 składki na FP 565,10  

4210 zakup materiałów i wyposażenia  200,00 

4300 zakup usług pozostałych 880,02  

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekom.  43,46 

4410 podróże służbowe krajowe  65,30 

4610 koszty postepowania sądowego  133,83 

85295  Pozostała działalność 5.000,00 437,43 

 4120 składki na fundusz Pracy  437,43 

3110 świadczenia społeczne 5.000,00  

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

 
62,35 

 
7.713,46 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  6.300,00 

 3240 stypendia dla uczniów  6.300,00 

85401  świetlice szkolne 62,35 1.413,46 

 3020 wynagrodzenia osobowe nie zaliczane 
do wynagrodzeń 

 
 

 
18,33 

4010 wynagrodzenia osobowe 62,35 1.129,12 

4110 składki na ubezpieczenie społeczne  185,17 

4120 składki na FP           26,53 

4440 odpis na fundusz świadczeń socjalnych         54,31 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA SRODOWISKA 

 
10.000,00 

 
8.370,39 

 90095  pozostała działalność 10.000,00 8.370,39 

 4260 zakup energii  8.370,39 

4300 zakup usług pozostałych 10.000,00  
  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


